

Lucrari de reparatie cu adaos de material pe strazile din mun. Ungheni

WinCmera2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 361 939,09 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. str.Nucului A=332m, B=3.8m, S=1262m2						
1	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,915	812,00 0,00	742,98 0,00
2	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	137,00	6,75 0,00	924,75 0,00
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,62	39,60 0,00	499,74 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	12,62	991,03 321,74	12 506,84 4 060,39
Total str.Nucului A=332m, B=3.8m, S=1262m2					14 674,31	
Inclusiv salariu					4 060,39	
2. str.Cetireni A=658m, B=3.6m, S=2369m2						
5	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	1,71	812,00 0,00	1 388,52 0,00
6	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	257,00	6,75 0,00	1 734,75 0,00
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	23,69	39,60 0,00	938,13 0,00
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	23,69	991,03 321,74	23 477,56 7 622,09
Total str.Cetireni A=658m, B=3.6m, S=2369m2					27 538,96	
Inclusiv salariu					7 622,09	
3. str.Doina A=387m, B=3.8m, S=1470m2						
9	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	1,06	812,00 0,00	860,72 0,00
10	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	159,00	6,75	1 073,25

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,70	39,60	582,12
					0,00	0,00
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	14,70	991,03	14 568,18
					321,74	4 729,62
Total str.Doina A=387m, B=3.8m, S=1470m2					17 084,27	
Inclusiv salariu					4 729,62	
4. str.Miorita A=372m, B=3.8m, S=1414m2						
13	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	1,02	812,00	828,24
					0,00	0,00
14	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	108,00	6,75	729,00
					0,00	0,00
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,14	39,60	559,95
					0,00	0,00
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	14,14	991,03	14 013,19
					321,74	4 549,44
Total str.Miorita A=372m, B=3.8m, S=1414m2					16 130,38	
Inclusiv salariu					4 549,44	
5. str.Miorita A=163m, B=3.8m, S=619m2						
17	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,44	812,00	357,28
					0,00	0,00
18	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	67,00	6,75	452,25
					0,00	0,00
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,19	39,60	245,13
					0,00	0,00
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	6,19	991,03	6 134,49
					321,74	1 991,59
Total str.Miorita A=163m, B=3.8m, S=619m2					7 189,15	
Inclusiv salariu					1 991,59	
6. str.Luceafarul+str-la Luceafarul A=256m, B=3.8m, S=972m2						
21	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,70	812,00	568,40
					0,00	0,00
22	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	105,00	6,75	708,75
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,72	39,60 0,00	384,90 0,00
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	9,72	991,03 321,74	9 632,84 3 127,34
Total str.Luceafarul+str-la Luceafarul A=256m, B=3.8m, S=972m2 Inclusiv salariu					11 294,90 3 127,34	
7. str.31 August A=648m, B=3.8m, S=2462m2						
25	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	1,78	812,00 0,00	1 445,36 0,00
26	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	267,00	6,75 0,00	1 802,25 0,00
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	24,62	39,60 0,00	974,94 0,00
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	24,62	991,03 321,74	24 399,23 7 921,31
Total str.31 August A=648m, B=3.8m, S=2462m2 Inclusiv salariu					28 621,78 7 921,31	
8. str.31 August A=565m, B=3.8m, S=2147m2						
29	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	1,55	812,00 0,00	1 258,60 0,00
30	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	233,00	6,75 0,00	1 572,75 0,00
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,47	39,60 0,00	850,20 0,00
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	21,47	991,03 321,74	21 277,50 6 907,82
Total str.31 August A=565m, B=3.8m, S=2147m2 Inclusiv salariu					24 959,05 6 907,82	
9. str.Moruzzi (segment str. P. Rares - str. Sobolevschi) A=291m, B=3.5m, S=1022m2						
33	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,74	812,00 0,00	600,88 0,00
34	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	111,20	6,75	750,60

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
35	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,22	39,60	404,70
					0,00	0,00
36	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	10,22	991,03	10 128,36
					321,74	3 288,21
Total str.Moruzzi (segment str. P. Rares - str. Sobolevski) A=291m, B=3.5m, S=1022m2					11 884,54	
<i>Inclusiv salariu</i>					<i>3 288,21</i>	
10. str.Independentei (segment str. P. Rares - str. Sobolevski) A=292m, B=3.5m, S=1022m2						
37	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,74	812,00	600,88
					0,00	0,00
38	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	111,20	6,75	750,60
					0,00	0,00
39	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,22	39,60	404,70
					0,00	0,00
40	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	10,22	991,03	10 128,36
					321,74	3 288,21
Total str.Independentei (segment str. P. Rares - str. Sobolevski) A=292m, B=3.5m, S=1022m2					11 884,54	
<i>Inclusiv salariu</i>					<i>3 288,21</i>	
11. str.Ciachir (idem) A=292m, B=3.5m, S=1022m2						
41	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,74	812,00	600,88
					0,00	0,00
42	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	111,20	6,75	750,60
					0,00	0,00
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,22	39,60	404,70
					0,00	0,00
44	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	10,22	991,03	10 128,36
					321,74	3 288,21
Total str.Ciachir (idem) A=292m, B=3.5m, S=1022m2					11 884,54	
<i>Inclusiv salariu</i>					<i>3 288,21</i>	
12. str.T.Sobolevski (segment str. Burebista - str-la 31 august)) A=320m, B=5m, S=1600m2						
45	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	1,16	812,00	941,92
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
46	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	174,00	6,75 0,00	1 174,50 0,00
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,00	39,60 0,00	633,60 0,00
48	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	16,00	991,03 321,74	15 856,52 5 147,88
Total str.T.Sobolevschi (segment str. Burebista - str-la 31 august)) A=320m, B=5m, S=1600m2					18 606,54	
Inclusiv salariu					5 147,88	
13. str.T.Sobolevschi (segment str-la 31 august - str. Doina) A=309m, B=4m, S=1244m2						
49	adoptatTsC 35B2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II (pietris) la distanta < 10 m	100 m3	0,90	812,00 0,00	730,80 0,00
50	TsI51A2	Transportarea cu autobasculanta de 10 t la distanta de 2 km	t	132,00	6,75 0,00	891,00 0,00
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,44	39,60 0,00	492,63 0,00
52	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (cu materialul beneficiarului)	100m2	12,44	991,03 321,74	12 328,43 4 002,48
Total str.T.Sobolevschi (segment str-la 31 august - str. Doina) A=309m, B=4m, S=1244m2					14 442,86	
Inclusiv salariu					4 002,48	
Cheltuieli directe			lei		216 195,82	
Inclusiv: Salariu			1,00		59 924,60	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		156 271,23	
Asigurari sociale si medicale			24,00 %		14 381,90	
Total			100,00 +		230 577,73	
Cheltuieli de regie					52 106,25	
Beneficiul planificat					18 931,94	
Total			100,00 +		301 615,91	
TVA			20,00 %		60 323,18	

Total deviz:

361 939,09

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)